ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 августа 2021 г.   № 27/168

с. Таборы

Об утверждении текста информационного плаката о

зарегистрированных кандидатах на выборах 19 сентября 2021 года

депутатов Думы Унже-Павинского сельского поселения по

восьмимандатному избирательному округу № 1

В соответствии с положениями ст. 25, 26, п. 3 ст. 77  Избирательного
кодекса Свердловской области, руководствуясь от 6.08.2021 г. № 23/139 «Об

объеме сведений, размещаемых на информационном плакате, о

зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень для
голосования на выборах депутатов Думы Унже-Павинского сельского

поселения 19 сентября 2021 года», Таборинская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по восьмимандатному избирательному округу № 1 по выборам депутатов
Думы Унже-Павинского сельского поселения решила:

1. Утвердить текст информационного плаката, содержащего сведения о
зарегистрированных кандидатах  в депутаты Думы Унже-Павинского

сельского поселения по восьмимандатному избирательному округу № 1

(прилагается).

2. Изготовить информационный плакат в количестве  5 экземпляров.

3. Обеспечить передачу информационных плакатов участковым
избирательным комиссиям.

4. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной
территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской районной
территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь
Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова